
Martina H. (Marťajs321) ID 135398 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 9:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, "všem",
  nejdříve bych Vám chtěla poděkovat za návštěvu mého inzertního fotoalba.
  Zboží se vždy snažím co nejreálněji popsat, ev. dostatečně upozornit na jeho vady.
  Cenu stanovuji s ohledem na kvalitu nabízeného zboží. Zboží pouze prodávám, NEVYMĚŇUJI! Prodané zboží zpět neberu!!
Samozřejmě, když nesedí, atp.,nabídněte k prodeji ve svém albíčku, ale neposílejte mi jej zpět, nepřevezmu!
  Doplňující dotazy na zboží "rezervuji" cca 2hod., po této době pokud se neozvete, zda-li o věc máte zájem, anuluji Vás jako
zájemce a zboží je opět v prodeji, tak to berte na vědomí, že něž si vzpomenete za x dobu odpovědět, může být zboží
zamluvené jiným zájemcem!!! Prodávám i na jiných serverech, takže neznamená, když jste první zájemce, že je zboží ještě k
dispozici. Snažím se zamluvené zboží jinde smazat z nabídky co nejdříve, ale někdy se to prostě sejde... děkuji za pochopení.
  Po rezervaci zboží se snažím co nejdříve poslat podklady k platbě. Platbu očekávám do 3-ti pracovních dní po rezervaci na
můj účet u pošt. spořitelny. V případě, že potřebujete posečkat s placením, je třeba zaslat vzkaz a vždy se nějak domluvíme,
jsme přeci lidi:-) Na dobírku a na Slovensko nezasílám!
  Po přičtení penízků na účet se vždy snažím ( v rámci možností) odeslat balíček co nejdříve, nejčastěji do tří pracovních dní,
nejdéle však do týdne (pokud není uvedeno jinak - např. VZKAZEM, že jsem na dovolené, atp.)
  Ještě bych vás chtěla požádat o pochopení, že o víkendech a svátcích bývám většinou mimo bydliště, kde nemám prozatím
spojení s internetem. Na vaše případné e-maily, dotazy, atd. odpovím hned jak to bude možné.
  Děkuji a těším se s vámi na případné obchůdky:-)
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

